

Produse papetarie

I.D.: 42840719

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.263,04 RON - 4.263,04 RON

Descriere: Produse de papetarie:Agrafe metalice pentru birou 28mm, 100/cutie, FK-AZ-02 5 x 2.50 LEI = 12.50 LEI Banda adeziva, 12mm x 33m, transparent, OPTIMA 11 x 1.90 LEI = 20.90 LEI Banda adeziva, 18mm x 33m, transparent, OPTIMA 10 x 2.50 LEI = 25.00 LEI Banda adeziva, 48mm x 66m, OPTIMA Transparent OP-60434860 10 x 4.60 LEI = 46.00 LEI Biblioraft A4, negru marmorat, 5.0cm 20 x 4.95 LEI = 99.00 LEI Biblioraft A4, negru marmorat, 7.5cm 60 x 4.95 LEI = 297.00 LEI Bloc desen A4, 20 file - 120g/mp, AURORA Grain- hartie alba 3 x 4.71 LEI = 14.13 LEI Buretiera D5cm, KEJEA - plastic transparent 5 x 5.00 LEI = 25.00 LEI Caiet student 60 file - Dictando 5 x 4.29 LEI = 21.45 LEI Caiet student 60 file - Matematica 10 x 4.28 LEI = 42.80 LEI Capsator 16 coli, OFFICE PRODUCTS 5 x 6.00 LEI = 30.00 LEI Capsator 30 coli, OFFICE PRODUCTS 6 x 12.80 LEI = 76.80 LEI Capse 24/6,1000buc/cutie OFFICE PRODUCTS 20 x 1.75 LEI = 35.00 LEI Capse nr.10,1000buc/cutie OFFICE PRODUCTS 10 x 0.99 LEI = 9.90 LEI Carioci
